Grupo Sarmento

‘ SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL (SENAI) - DR/AC
msSConNCuUIsos

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS PcD

Cargo: ‘ANALISTA ADMINISTRATIVO - Rio Branco

Inscri¢ao
802518

803521
801637

Nome
DANIEL RIBEIRO PINHEIRO FERREIRA ASBEQUE

JOAO LOURENCO DE SOUZA GADELHA
LUIS FERNANDO AZEVEDO FERNANDES

Cargo: ‘ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Cruz. do Sul

Inscricao
803463

Nome
FRANCISNEI CARDOSO DE BARROS

Cargo: ‘ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Rio Branco

Inscricao
810894

812104
803044
804524
803296
803236
802158
803107
803507
810623
811622

Nome
AGLEINE ANTONIA ROCHA RODRIGUES

ALICE MAIA NUNES

DIONISIO BERNARDO MONTEIRO

ERNIZIA BORGES SERENO KAXINAWA
FRANCIMARA MOURA DOS SANTOS

IGOR PAULA CASEMIRO

JOSUE DA SILVA AZEVEDO

LUCAS DA SILVA MAIA

NERISSON DA SILVA CARDOSO DOS SANTOS
REGIANE DE OLIVEIRA VILACO

RUTH ARAUJO E CASTRO

Cargo: \COORDENADOR(A) PEDAGOGICO - Rio Branco

Inscricio Nome

802945

MAYNARA DE SOUZA MELO

Cargo: \SECRETARIO(A) ESCOLAR - Rio Branco

Inscricio Nome
802379 ALICE SILVA MOTA

803181

RAIMUNDA NONATA MENDONGCA DE LIMA

18 Candidatos Legenda: PcD = Pessoas com deficiéncias.

quarta-feira, 10 de maio de 2023
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